
January 2019  5119-5103-000 

 

 

 

   

 

 CG750   

PARTS LIST 



 

1.  

 

 

2.  

 

           

1.  

2.  









目    次 

Table of Contents 
 

5119 000A エンジン ENGINE  ···················································································································································································  

5119 020A エアクリーナ AIR CLEANER  ··························································································································································  

5119 040A ネンリョウタンク FUEL TANK ················································································································································  

5119 050A オイルクーラ OIL COOLER ···················································································································································  

5119 060A リザーブタンク RSERVE TANK ···········································································································································  

5119 070A ファン・バッテリ FAN・BATTERY ·········································································································································  

5119 080A デンソウ ELECTRIC ···································································································································································  

5119 090A ハーネス HARNESS···································································································································································  

5119 100A フレーム FLAME ··········································································································································································  

5119 120A ボンネット(ナカ) HOOD（CENTER） ····································································································································  

5119 130A ボンネット(マエ) HOOD（FRONT）·······································································································································  

5119 140A ボンネット（ウシロ） HOOD(REAR) ·····································································································································  

5119 150A フェンダー FENDER ····································································································································································  

5119 200A ポンプ PUMP ··················································································································································································  

5119 210A ユウドウリン IDLER ····································································································································································  

5119 220A ローラ ROLLER ·············································································································································································  

5119 230A クローラ CRAWLER ····································································································································································  

5119 300A ソウサパネル CONTROL PANEL ······································································································································  

5117 310A ジュシンキ CONTROLER ASSY ·········································································································································  

5117 320A ソウシンキ TRANSMITTER ASSY ·····································································································································  

5119 400A オートヒッチフレーム FLAME(AUTO HITCH) ··············································································································  

5119 410A サンテンリンク LINK ···································································································································································  

5119 420A リフトロッド ROD （LIFT） ·························································································································································  

5119 430A リフトアーム ARM (LIFT) ·························································································································································  

5119 440A マストフレーム FRAME（MAST） ··········································································································································  

5117 450B キャスター CASTER ···································································································································································  

5119 460A カリハ KNIFE ···················································································································································································  

5117 470B クドウ（モア） DRIVE SHAFT(MOWER)·····························································································································  

5119 500A ラベル LAVEL ················································································································································································  

5119 500B ラベル LAVEL ················································································································································································  

5119 510A フゾクヒン ACCESSORIES ·····················································································································································  

5119 600A ユアツタンク OIL TANK ····························································································································································  

5119 610A ソレノイドバルブ VALVE (SOLENOID) ····························································································································  

5119 620A ユアツハイカン（モータ） HYDRAULIC LINK (MOTOR) ··························································································  

5119 630A ユアツハイカン（ドレン） HYDRAULIC LINK (DRAIN) ······························································································  

5119 640A ユアツハイカン（モア） HYDRAULIC LINK (MOWER) ······························································································  

5119 650A ユアツハイカン（ファン） HYDRAULIC LINK (FAN) ···································································································  

5119 660A ユアツハイカン（サーボ） HYDRAULIC LINK (SERVO) ··························································································  

5119 670A ユアツハイカン（ポンプ） HYDRAULIC LINK (PUMP)······························································································  

5119 680A ユアツハイカン（PTO） HYDRAULIC LINK (PTO) ······································································································  

HM1802-001 ヘーメーカー フレーム関係 ················································································································································  

HM1802-002 ヘーメーカー マスト・駆動関係 ·········································································································································  

HM1802-003 ヘーメーカー 尾輪関係 ·························································································································································  

HM1802-004 ヘーメーカー ラベル関係 ····················································································································································  



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1

2 5119 0002 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 K712 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 26 M12×25

4 5119 0008 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

5 5117 0021 000 ｾﾂﾄ ﾋﾟﾝ PIN 2

6 0350 0171 440 PW ＰＷ 2

7 A360 0101 402 SW SW 2

8 A304 0114 001 ﾅｯﾄ NUT 2

9 5117 0022 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ) BRACKET 2

10 5117 0016 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(ｴﾝｼﾞﾝ2) RUBBER 2

11 5119 0012 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

12 5117 0028 000 ｴﾝｼﾞﾝﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 1 RUBBER 2

13 5117 0034 000 ｽﾃｰ(ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑﾏｴ) BRACKET 2

14 0350 0151 226 PW ＰＷ 4

15 A360 0101 202 SW WASHER 4

16 A303 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M12

17 5119 0016 000 ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP 1

18 5117 0047 000 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1

19 0350 0141 022 PW WASHER 2 10×22×1.6

20 A360 0101 002 SW SW 2

21 A112 0110 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×25

22 5116 6314 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

 

５１１９ ０００Ａ エンジン ＥＮＧＩＮＥ 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

23 3661 6105 000 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

24 5119 0017 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

25 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8

26 5119 0018 000 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ EX_PIPE 1

27 F155 0110 035 ｾﾑｽA BOLT 4

28 F303 0110 000 ﾅｯﾄ NUT 4

29 5119 0021 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

30 5119 0024 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

31 5119 0025 000 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ TALEPIPE 1

32 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25(7T)

33 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(7T)

90 ZK56713 4293 1 ｶｲﾃﾝｾﾝｻ- SENSOR 1

 

５１１９ ０００Ａ エンジン ＥＮＧＩＮＥ 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 0201 000 ｴｱｸﾘｰﾅ AIR CLEANER 1

1-2 ZK5523126150 ｴﾚﾒﾝﾄ(ｲﾝﾅ-) ELEMENT,INNER 1

1-3 ZK5970026112 ｴｱｸﾘ-ﾅｴﾚﾒﾝﾄｱﾂｼ ASSY ELEMENT,A/C 1

1-4 ZK5970026130 ｶﾊﾞ-,ｱﾂｼ COVER,ASSY 1

1-5 ZK1J45611470 ﾊﾞﾙﾌﾞ(ﾊﾞｷﾕｴ-ﾀ) VALVE 1

1-6 ZK1583111090 ｲﾝｼﾞｹ-ﾀ ｱﾂｼ ASSY INDICATOR 1

1-7 ZK1J52010700 ｾﾝｻ(ｴｱﾌﾛ) SENSOR(AIR FLOW) 1

1-8 ZK0305450412 ﾅﾍﾞ ｺﾈｼﾞ SCREW 2

2 5119 0202 000 ﾎｰｽ HOSE 1

3 5119 0203 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 16 M8×16(7T)

5 5119 0207 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

6 5119 0212 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

7 5119 0213 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

8 5119 0215 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1

9 5119 0216 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1

10 5119 0217 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1

91 ZK3A15174470 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP,HOSE 1

92 ZK6881142270 ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ BAND,PIPE 1

 

５１１９ ０２０Ａ エアクリーナ ＡＩＲ ＣＬＥＡＮＥＲ 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 0401 000 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸ TANK 1

2 5119 0407 000 ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸ TANK 1

3 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 16

4 3683 0515 000 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ CAP 1

5 5117 0448 000 ｶﾞｽｹｯﾄ GASKET 1

6 5118 0539 001 ｾﾝｻ SENSOR 1

7 A242 0105 010 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 5 M5×10

8 5119 0415 000 ﾌｨﾙﾀｱｯｼ FILTER 1

9 K814 0108 065 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×65

10 5119 0416 000 ﾌｭｰｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ PUPN 1

11 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×16

12 5119 0417 000 ﾌｨﾙﾀｱｯｼ FILTER 1 分解図は後ページに記載

13 5118 0526 500 ﾌｭｰｴﾙｸｰﾗ COOLER 1

14 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16

15 5117 0462 000 ﾎｰｽ(ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸ) HOSE 2

16 5117 0451 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

17 5117 0452 000 ﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ VALVE 1

18 5117 0453 000 ﾁｴｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

19 5117 0458 000 ﾂｷﾞﾃ(ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸ) ADAPTER 1

20 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ SW 1 M10用

 

５１１９ ０４０Ａ ネンリョウタンク FUEL TANK 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

21 K712 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×16

22 5117 0454 000 ﾎｰｽ HOSE 1

23 5117 0465 000 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ HOSE 2

24 5119 0418 000 ﾎｰｽ HOSE 1

25 5119 0436 000 ﾎｰｽ HOSE 2

26 5119 0437 000 ﾎｰｽ HOSE 2

27 5119 0419 000 ﾎｰｽ HOSE 1

28 5118 0523 000 ｺﾈｸﾀ CONNECTOR 1

29 5119 0421 000 ﾎｰｽ HOSE 1

30 5119 0422 000 ﾎｰｽ HOSE 1

31 5119 0423 000 ﾎｰｽ HOSE 1

32 5119 0424 000 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 1

33 5118 0532 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

34 5119 0425 000 ﾎｰｽ HOSE 1

35 5117 1328 000 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ GROMMET 1

36 3663 1614 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

37 5119 0426 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1

38 5119 0432 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1

39 5119 0438 000 ﾎｰｽ HOSE 1

40 3629 0059 000 ABAﾊﾞﾝﾄﾞ CLIP 4

 

５１１９ ０４０Ａ ネンリョウタンク FUEL TANK 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

41 3683 0518 000 ｽﾄﾚｰﾅ SUTRENER 1

42 0040 1151 700 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 2

43 K814 0110 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×40

44 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M10

45 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

46 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 6 黒色

47 5119 0439 000 ﾎｰｽ HOSE 1

48 0050 3115 006 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1

49 3534 3115 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

50 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

90 ZK14911 4275 1 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 18

91 ZK14971 4275 1 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 4

 

５１１９ ０４０Ａ ネンリョウタンク FUEL TANK 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

12 5119 0417 000 ﾌｨﾙﾀ,ｱﾂｼ(ﾌｭｰｴﾙ) FILTER,ASSY 1

12-2 ZK1J301 4317 0 ﾌｨﾙﾀ(ｶｰﾄﾘｯﾁﾞ) FILTER 1

12-3 ZK1J301 9580 0 ｺﾈｸﾀ CONNECTOR 1

12-4 ZK1J301 3368 0 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1

12-5 ZK1J301 9581 0 ｺﾈｸﾀ CONNECTOR 1

12-6 ZK1K947 9579 0 ﾂｷﾞﾃﾎﾞﾙﾄ BOLT,JOINT 1

12-7 ZK15401 9569 3 ｱｲｶﾝﾂｷﾞﾃ JOINT,EYE 2

12-8 ZK17105 3368 0 ﾊﾟｯｷﾝ GASKET 4

12-9 ZK16541 9579 0 ﾂｷﾞﾃﾎﾞﾙﾄ BOLT,JOINT 1

12-10 ZK14117 4256 2 ﾈﾝﾘｮｳｲｼｭﾂｶﾝ JOINT,PIPE 1

12-11 ZK15021 3366 0 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 2

 

５１１９ ０４１７ ０００ 燃料フィルタＡＳＳＹ FUEL FILTER ASSY 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 0501 000 ﾗｼﾞｴｰﾀ､ｱｯｼ RADIATOR 1 ｴﾝｼﾞﾝ付属品

2 5117 0529 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(1,ﾗｼﾞｴ-ﾀ) SPONGE 4

3 5119 0501 000 ｼｭﾗｳﾄﾞ BRACKET 1

4 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 13 M6×12(7T)

5 5119 0507 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

6 5119 0507 100 ｴﾌﾟﾄｼｰﾗｰ INSULATOR 2

7 5117 0543 000 ｵｲﾙｸ-ﾗ(25) COOLER 1

8 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 21 M8×16(7T)

9 5119 0522 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

10 5119 0524 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

11 5117 0504 000 ｺﾞﾑ(ﾗｼﾞｴｰﾀﾏｳﾝﾄ) RUBBER 4

12 5117 0533 000 ｽﾃｰ(ﾗｼﾞｴｰﾀ) STAY 2

13 5119 0525 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14 5117 0544 000 ﾓ-ﾀ,ｱﾂｼ(ﾌｱﾝ) MOTOR 1

15 5117 0545 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

16 5117 0305 000 ﾅﾂﾄ NUT 2

17 5117 0535 000 ﾌﾗﾝｼﾞ(ﾌｧﾝ) FLANGE 1

18 5117 0323 000 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ WASHER 2

19 5117 0537 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

20 5117 0546 000 ﾌｧﾝ FAN 1 ｴﾝｼﾞﾝ付属品

22 K712 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×25(細目)

23 5119 0527 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

24 5119 0529 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

25 5119 0531 000 ﾌｨﾙﾀ FILTER 1

26 5119 0535 000 ﾊﾞﾝﾊﾟ BAMPER 1

27 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

 

５１１９ ０５０Ａ ラジエーター RADIATOR 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 0601 000 ﾎｰｽ HOSE 1

2 0050 1100 580 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ HOSE BAND 4

3 5119 0602 000 ﾎｰｽ HOSE 1

4 5117 0601 000 ﾀﾝｸ,ｱﾂｼ(ﾘｻﾞ-ﾌﾞ) TANK 1

5 5117 0615 000 ﾏﾆﾎﾙﾄﾞ(ｳｵｰﾀﾄﾞﾚﾝ) BLOCK 1

6 5117 0616 000 ｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(ｳｵ-ﾀﾊﾟｲﾌﾟ) ADAPTER 1

7 A601 0101 700 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1

8 5117 0617 000 ﾄﾞﾚｰﾝｺﾂｸ COCK 1

9 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(7T)

10 5119 0603 000 ﾎｰｽ HOSE 1

11 3308 2114 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

 

５１１９ ０６０Ａ リザーブタンク RESERVE TANK 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 0701 000 ｻﾎﾟｰﾄ(ﾌｧﾝ) SUPPORT 1

2 5117 0702 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 4

3 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M6

4 5117 0705 000 ﾌﾗﾝｼﾞ(ﾌｧﾝ) FLANGE 1

5 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M6×14(7T)

6 A284 0100 606 ﾄﾒﾈｼﾞ SCREW 1 M6×6

7 5119 0716 000 ﾌｧﾝ FAN 1

8 5117 0709 000 ﾓ-ﾀ(ﾌｱﾝ) MOTOR 1

9 5119 0701 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

10 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

11 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16(7T)

12 5212 0206 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1

13 5119 0709 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

14 5118 0616 000 ﾏｯﾄ MAT 1

15 3661 1457 100 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2

16 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

17 5119 0711 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

18 5229 0607 000 ﾀｰﾐﾅﾙ TERMINAL 1

19 5229 0608 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1

20 5119 0715 000 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ PLUS CODE 1

 

５１１９ ０７０Ａ ファン・バッテリ FAN・BATTERY 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

21 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

22 3587 0207 000 ｸﾘｯﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

23 5118 0615 000 ﾊﾞｯﾃﾘｽｲｯﾁ SWITCH 1

24 5119 0712 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUS CODE 1

25 5119 0713 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUS CODE 1

26 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

27 5119 0714 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ MINUS CODE 1

28 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 1

29 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6

30 A070 0106 002 ﾅｯﾄ NUT 4 M6(6T)

31 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×16(7T)

32 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

39 A360 0100 802 SW WASHER 2 M8用

40 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

 

５１１９ ０７０Ａ ファン・バッテリ FAN・BATTERY 



CG750                                                      2019/January 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

29 0350 0140 618 PW WASHER 2

33 5119 0717 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

34 5119 0718 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

35 5119 0719 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

36 A360 0100 602 SW WASHER 2

37 A140 0600 615 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

38 5119 0724 000 ｸﾞﾛﾒｯﾄ GROMMET 1

 

５１１９ ０７０Ａ ファン・バッテリ FAN・BATTERY 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 0801 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

2 5117 0702 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 4

3 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M6

4 5119 0806 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

5 5119 0808 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

6 5117 0808 000 ｻﾗﾊﾞﾈ SPRING 2

7 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6

8 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

9 5117 0829 001 Pﾗｲﾄ ｱﾂｼ(ｱｵ) LAMP 1

9-1 5117 0831 000 ﾃﾞﾝｷﾕｳ(ﾗﾝﾌﾟ) LAMP 3

10 5117 0832 001 Pﾗｲﾄ ｱﾂｼ(ｷｲﾛ) LAMP 1

11 5117 0833 001 Pﾗｲﾄ ｱﾂｼ(ｱｶ) LAMP 1

12 5119 0811 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

13 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 15 M8×16(7T)

14 5119 0817 000 ﾏｯﾄ MAT 1

15 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M6×16(7T)

16 5119 0818 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1

17 5119 0819 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

18 5119 0824 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

 

５１１９ ０８０Ａ デンソウ ELECTRIC 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

19 5119 0826 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1

20 5314 0205 000 ﾎｰﾝ HORN 1

21 H242 0106 012 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 4

22 5119 0827 000 ｺﾝﾄﾛｰﾗASSY CONTROLLER ASSY 1

23 H242 0106 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 4 M6×20

24 5119 0829 000 ﾏｯﾄ MAT 1

25 5119 0831 000 ｺﾝﾄﾛｰﾗ CONTROLLER 1

26 H242 0105 012 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2

27 5117 0849 000 ｾﾝｻ(ｹｲｼﾔ) SENSOR 1

28 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×30(半ﾈｼﾞ)

29 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×12(7T)

30 0350 0160 628 PW ＰＷ 4

31 5117 0856 000 ｻｰﾓｽｲｯﾁ SWITCH 1

32 5117 0851 000 ｵｲﾙｽｲﾂﾁ SWITCH 1

33 3563 0215 001 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

34 5119 0832 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

35 3661 1457 100 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 4

36 5119 0833 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

90 ZK3N300 7521 3 ﾘﾚ-(ﾋ-ﾀ) RELAY,HEATER 1

91 ZK1J302 6530 0 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ﾘﾚ-) BRACKET(RELAY) 2

92 ZK1J302 6023 0 ﾘﾚ-(ｽﾀ-ﾀ) RELAY,STARTER 2

 

５１１９ ０８０Ａ デンソウ ELECTRIC 



CG750                                                      2018/December 

 

５１１９ ０９０Ａ ハーネス HARNESS 



CG750                                                      2019/November 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 0902 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 メイン

2 5119 0903 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 エンジン

3 5119 0904 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 パネル

4 5119 0905 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 バルブ

5 5119 0906 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 マニュアル

6 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 23 黒色

7 3587 0207 000 ｸﾘｯﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 12 7047-3413-30

8 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 17

9 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 5 5118

10 5119 0907 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 5 RT50RSF-HS

11 5119 0908 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

12 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(7T)

13 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×16(7T)

 

５１１９ ０９０Ａ ハーネス HARNESS 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 5119 1101 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 4

3 5117 1007 000 ﾋﾟﾝ(ﾌｯｸ) PIN 8

4 5117 1011 000 ｾｯﾄﾋﾟﾝ PIN 8

5 5119 1103 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1

6 5119 1106 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1

7 5119 1117 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1

8 5119 1137 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1

9 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 18

10 K712 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M12×25(細目)

11 K712 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×16(細目)

12 5117 1164 000 ﾏｯﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ GUARD 2

13 5117 1166 000 ﾘﾃｰﾅ(ﾏｯﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ) PLATE 4

14 5119 1144 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

15 5119 1146 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

16 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 14 M8×16(7T)

18 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×20(7T)

 

５１１９ １００Ａ フレーム FRAME 



CG750                                                      2018/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

19 5117 0551 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1

20 5119 1098 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

21 5119 1099 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

22 5119 1192 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

23 3661 1661 000 ｽﾄｯﾊﾟ RUBBER 2 EH1003

24 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

 

５１１９ １００Ａ フレーム FRAME 



CG750 2021/September 

見出 部品番号 部品名称 個数 型  寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/PFROM ～ UP TO SERIAL NO.REMARKS

1 5119 1201 0Y0 ﾎﾞﾝﾈｯﾄ(ﾅｶ) COVER 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ

1 5119 1201 070 ﾎﾞﾝﾈｯﾄ(ﾅｶ) COVER 1 ｸﾛﾑｵﾚﾝｼﾞ

2 5117 0702 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 2

3 5117 1207 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(M8ﾈｼﾞﾂｷ) RUBBER 4

4 0350 0160 828 PW WASHER 4 8×28×3.0

5 A140 0600 830 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×30

6 5119 1205 000 ｳｪｻﾞｰｽﾄﾘｯﾌﾟ WETHERSTRIP 1

7 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

※ボンネットの部品番号は、塗装色をご確認の上、ご選択ください。

５１１９ １２０Ａ ボンネット ( ナカ ) HOOD ( INSIDE ) 



CG750 2021/September 

見出 部品番号 部品名称 個数 型  寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 1301 540 ﾎﾞﾝﾈｯﾄ(ﾏｴ) COVER 1 ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ

1 5119 1301 570 ﾎﾞﾝﾈｯﾄ(ﾏｴ) COVER 1 ｸﾛﾑｵﾚﾝｼﾞ

2 5117 1251 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ(ﾏｽｺｯﾄ) HANDLE 1

3 5117 1249 000 ﾚﾊﾞｰ(ﾎﾞﾝﾈｯﾄﾌｯｸ) LEVER 1

4 5117 1252 000 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ SCREW 1

5 5119 1305 030 ｶﾊﾞｰ(ﾃﾝﾊﾞﾝ､ﾏｴ) COVER 1 ﾎﾞﾙﾄﾞｰ

5 5119 1305 070 ｶﾊﾞｰ(ﾃﾝﾊﾞﾝ､ﾏｴ) COVER 1 ｸﾛﾑｵﾚﾝｼﾞ

6 5117 1301 000 ｲﾀﾊﾞﾈ(ﾃﾝﾊﾞﾝ) SPRING 4

7 0350 0130 613 PW WASHER 4 6×13×1.0

8 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×12(7T)

9 5117 1236 000 ｻﾎﾟｰﾄ(ﾎﾞﾝﾈｯﾄﾌｯｸ) SUPPORT 1

10 5117 1243 000 ｽﾃｰ(ﾎﾞﾝﾈｯﾄﾌｯｸ) STAY 1

11 5117 1253 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾎﾞﾝﾈｯﾄ) SPRING 2

12 5119 1308 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

13 5117 1209 000 ｺﾞﾑｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ COUPLING 2

14 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M8×16(7T)

15 5117 1254 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 2

16 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×40(8T)

17 A360 0100 802 SW WASHER 2 M8用

18 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

19 3570 1264 000 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ABSORBER 2

20 0350 0151 026 PW WASHER 4 10×26×2.3

※№１ボンネット№5カバーの部品番号は、塗装色ご確認の上、ご選択ください。

５１１９ １３０Ａ ボンネット ( マエ ) HOOD ( FRONT ) 



CG750 2021/September 

見出 部品番号 部品名称 個数 型  寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

21 A351 0110 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M10

22 0523 0110 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2

23 5117 1307 000 ｸｯｼｮﾝ(ｺﾞﾑ) CUSHION 2

24 5119 1304 000 ﾄﾘﾑ TRIM 2

25 5117 1242 000 ﾋﾂﾊﾟﾘｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾌﾂｸ) SPRING 1

５１１９ １３０Ａ ボンネット ( マエ ) HOOD ( FRONT ) 



CG750 2021/September 

見出 部品番号 部品名称 個数 型  寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 1401 040 ﾎﾞﾝﾈｯﾄ(ｳｼﾛ) COVER 1 ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ

1 5119 1401 070 ﾎﾞﾝﾈｯﾄ(ｳｼﾛ) COVER 1 ｸﾛﾑｵﾚﾝｼﾞ

2 5119 1405 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 5119 1406 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1

4 5119 1407 000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ SPONGE 1

5 5119 1408 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

6 5117 1253 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾎﾞﾝﾈｯﾄ) SPRING 2

7 5119 1409 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

8 5119 1411 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

9 5119 1412 040 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2 ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ

9 5119 1412 070 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2 ｸﾛﾑｵﾚﾝｼﾞ

10 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

11 5119 1413 000 ﾗｯﾁ LUTCH 1

※№1ボンネット№11ブラケットは塗装色ご確認の上、部品番号をお選びください。

５１１９ １４０Ａ ボンネット ( ウシロ ) HOOD ( REAR ) 



CG750 2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型  寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

12 A110 0108 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×30

13 0350 0162 034 PW WASHER 2 20×34×3.2

14 0350 0160 828 PW WASHER 2 8×28×3.0

15 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ 8 M8×16(7T)

16 5119 1414 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

17 3570 1264 000 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ABSORBER 2

18 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING 4

19 5119 1416 000 ﾄﾘﾑ TRIM 2

20 5119 1417 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

21 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ 2

22 5117 1254 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 2

23 5119 1418 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

５１１９ １４０Ａ ボンネット ( ウシロ ) HOOD ( REAR ) 



CG750 2021/September 

見出 部品番号 部品名称 個数 型  寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 1504 000 ｶﾊﾞｰ(ﾋﾀﾞﾘ､ﾏｴ) COVER 1

2 5117 1508 000 ｶﾊﾞｰ(ﾐｷﾞ､ﾏｴ) COVER 1

3 5117 1514 000 ｶﾊﾞｰ(ﾋﾀﾞﾘｳｼﾛ) COVER 1

4 5117 1517 000 ｶﾊﾞｰ(ﾐｷﾞ､ｳｼﾛ) COVER 1

5 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 30

6 5119 1501 030 ﾌｪﾝﾀﾞｰ(ﾋﾀﾞﾘ､ﾏｴ) COVER 1 ﾎﾞﾙﾄﾞｰ

6 5119 1501 070 ﾌｪﾝﾀﾞｰ(ﾋﾀﾞﾘ､ﾏｴ) COVER 1 ｸﾛﾑｵﾚﾝｼﾞ

7 5119 1502 030 ﾌｪﾝﾀﾞｰ(ﾐｷﾞ､ﾏｴ) COVER 1 ﾎﾞﾙﾄﾞｰ

7 5119 1502 070 ﾌｪﾝﾀﾞｰ(ﾐｷﾞ､ﾏｴ) COVER 1 ｸﾛﾑｵﾚﾝｼﾞ

8 5119 1503 030 ﾌｪﾝﾀﾞｰ(ﾐｷﾞ､ｳｼﾛ) COBER 1 ﾎﾞﾙﾄﾞｰ

8 5119 1503 070 ﾌｪﾝﾀﾞｰ(ﾐｷﾞ､ｳｼﾛ) COBER 1 ｸﾛﾑｵﾚﾝｼﾞ

9 5119 1507 030 ﾌｪﾝﾀﾞｰ(ﾋﾀﾞﾘ､ｳｼﾛ) COVER 1 ﾎﾞﾙﾄﾞｰ

9 5119 1507 070 ﾌｪﾝﾀﾞｰ(ﾋﾀﾞﾘ､ｳｼﾛ) COVER 1 ｸﾛﾑｵﾚﾝｼﾞ

10 H174 0108 020 ｾﾑｽC BOLT 14

11 5119 1511 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

12 0350 0160 828 PW WASHER 4 8×28×3.0

13 A360 0100 802 SW WASHER 4 M8用

14 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M8

15 5117 1207 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ(M8ﾈｼﾞﾂｷ) RUBBER 2

16 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(7T)

17 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

18 5119 1514 000 ｶﾗｰ COLLAR 8

19 5119 1513 000 ﾜｯｼｬ WASHER 8

※№6～9フェンダーは塗装色をご確認の上、部品番号をお選びください。

５１１９ １５０Ａ フェンダー FENDER 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 2006 000 ﾌﾗﾝｼﾞ(ｿｳｺｳ) FLANGE 1

2 5117 2007 000 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 6

3 5119 2001 000 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ COUPLING 1

4 5117 2012 000 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 8

5 5119 2002 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

6 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 16

7 5119 2005 000 ﾎﾟﾝﾌﾟｱｯｼ(PTO) PUMP 1

8 A360 0101 402 SW SW 2

9 A962 0114 035 ﾎﾞﾙﾄ11T BOLT 2

10 5119 2006 000 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1

11 5119 2007 000 ﾎﾟﾝﾌﾟｱｯｼ(ｿｳｺｳ) PUMP 1

12 A360 0101 202 SW WASHER 6 12

13 A050 0112 035 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×35(7T)

14 5118 2013 000 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1

15 5119 2008 000 ﾌﾗﾝｼﾞ FRANGE 1

16 0350 0151 026 PW WASHER 2 10×26×2.3

17 5119 2009 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

18 5117 0028 000 ｴﾝｼﾞﾝﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 1 RUBBER 2

19 0350 0151 226 PW ＰＷ 4

20 A303 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M12(細目1種)

21 5119 2012 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

22 0550 0005 010 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN 3

 

５１１９ ２００Ａ ポンプ PUMP 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3640 2302 000 ｼﾘﾝﾀﾞｰ ASSY CYLINDER 2

1-1 3640 2304 000 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 2

1-2 3640 2309 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 2

1-3 3640 2311 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 2

1-4 3640 2312 000 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SEAL 2

2 3640 2317 000 ﾊﾞﾙﾌﾞAssy VALVE 2

3 3640 2321 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞAssy SPRING 2

3-1 3640 2322 000 ﾛｯｸﾍﾞｰｽ BASE 2

3-2 3640 2326 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

3-3 3640 2327 000 ﾛｯｸﾍｯﾄﾞ BRACKET 2

3-4 0350 0162 040 PW WASHER 2 20×40×3.2

3-5 A304 0120 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M20

4 3640 2341 000 ﾌｫｰｸ YOKE 2

5 3640 2331 000 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝAssy IDLER ASSY 2

5-1 3640 2332 001 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝ IDLER 2

5-2 3640 2333 001 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝｼﾞｸ SHAFT 2

5-3 3640 2334 001 ﾎﾙﾀﾞｰ HOLDER 4

5-4 7202 2705 000 ﾃﾞｲｽｲｼ-ﾙ SEAL 4

5-5 0750 0063 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4

5-6 0830 0200 300 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 4

4-7 A601 0601 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 2

 

５１１９ ２１０Ａ ユウドウリン IDLER 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

5-7 A601 0601 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 2

5-8 A360 0102 402 SW SW 4

5-9 A304 0124 001 ﾅｯﾄ NUT 4

6 3640 2349 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 4

7 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8

8 5117 2231 000 ｶﾊﾞｰ COVER 2

9 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×12

 

５１１９ ２１０Ａ ユウドウリン IDLER 



CG750                                                      2019/January 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3670 2201 000 ﾛｰﾗA Assy ROLLER 8

2 3670 2211 000 ﾛｰﾗB Assy ROLLER 4

3 5119 2201 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 4

4 5119 2205 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 4

5 5229 2228 000 ﾋﾟﾝ PIN 4

6 0796 0323 625 DUﾌﾞｯｼｭ BUSHING 8

7 5229 2231 000 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SEAL 8 32*38*5

8 A360 0102 402 SW SW 8 4512524000

9 A304 0124 001 ﾅｯﾄ NUT 8 2081524000

10 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE 4 A-M6

11 5119 2206 000 ｷｬﾘｱﾛｰﾗAssy ROLLER 2

12 A055 0112 060 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

13 A360 0101 202 SW WASHER 4 12

※ローラA・ローラB・キャリアローラの構成部品につきましては、次ページ以降をご参考ください。

 

５１１９ ２２０Ａ ローラ ROLLAR 



CG750                                                          18/11/19 

 

３６７０ ２２０１ ローラＡ Ａｓｓｙ ＲＯＬＬＥＲ ＡＳＳＹ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3661 2203 000 ｼｬﾌﾄA SHAFT 1
3 0750 0062 070 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6207
4 3661 2204 000 ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｼｰﾙ SEAL 4 120-30-12162
5 3661 2205 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 2
6 0830 0200 300 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2 G-30
7 0740 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ C-RING 2 S35
8 A601 0600 300 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 PT1/8-27
9 A360 0102 402 SW S-WASHER 2 24
10 A304 0124 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M24 P=2.0



CG750                                                            18/11/19 

 

３６７０ ２２１１ ローラＢ Ａｓｓｙ ＲＯＬＬＥＲ ＡＳＳＹ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3661 2213 000 ｼｬﾌﾄB SHAFT 1
3 0770 0030 207 ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 30207
4 3661 2204 000 ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｼｰﾄ SEAT 4 120-30-12126
5 3661 2214 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 2
6 0830 0200 250 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2 G-35
7 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ C-RING 2 S30
8 A327 0003 500 ｼﾞｸｳｹﾖｳ ﾅｯﾄ NUT 1
9 0328 0003 500 ｼﾞｸｳｹﾜｯｼｬ WASHER 1
10 A601 0600 300 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 PT1/8-27
11 0350 0172 550 PW WASHER, PLAIN 2 25×50×4.5
12 A360 0102 402 SW S-WASHER 2 24
13 A304 0124 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M24 P=2.0



CG750                                                      2018/November 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3640 2219 000 ｼｼﾞﾃﾝﾘﾝ UPPERROLLER 2

2 5119 2207 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

3 0751 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4

4 3513 2106 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2

5 3513 2107 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 2

6 0350 0151 026 PW WASHER 2 10×26×2.3

7 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

 

５１１９ ２２０６ ０００ キャリラローラ Ａｓｓｙ ROLLER 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 2308 000 ﾓｰﾀｱｯｼ(ｿｳｺｳ) MOTOR 2

2 A360 0101 402 SW SW 36

3 A050 0114 040 ﾎﾞﾙﾄ7T BOLT 18

4 5117 2505 000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｽﾌﾟﾛｹｯﾄ SPROCKET 2

5 A544 0714 040 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 18

6 5119 2301 000 ｶﾞｲﾄﾞ(ｸﾛｰﾗ1) GUIDE 4

7 A360 0701 602 SW WASHER 30 16

8 5117 2514 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 30 M16×45(細目)

9 5117 2516 000 ｶﾞｲﾄﾞ(ｸﾛｰﾗ2) GUIDE 4

10 5117 2501 000 ｸﾛ-ﾗ(ｺﾞﾑ) CRAWLER 2

11 5119 2306 000 ｾﾝｻ(ｶｲﾃﾝ) SENSOR 2

12 5119 2307 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

13 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8

14 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14(7T)

 

５１１９ ２３０Ａ クローラ CRAWLER 



CG750                                                      2018/November 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 3001 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

2 K700 0106 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

3 A300 0106 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M6

4 5119 3009 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 1 GSM-1214-20

5 0350 0141 022 PW WASHER 2 10×22×1.6

6 3666 4219 000 ｳｪｰﾌﾞﾜｯｼｬ WASHER 1

7 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M10

8 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10

9 5119 3011 000 ｾﾝｻ SENSOR 1 CP-3HABS-210-05

10 A242 0104 012 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 2 M4×12

11 F300 0104 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M4

12 5119 3012 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

13 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3

14 5119 3017 000 ﾂﾏﾐ DIAL 1 K-2901-L

15 5119 3018 000 ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ DISPLAY 1 PV380

16 5119 3018 100 ｺﾈｸﾀ CONNECTOR 1

17 3670 0511 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

17-1 3669 0621 300 ｷｰ KEY 1 K250

18 5119 3019 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

19 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×12

20 A360 0100 302 SW WASHER 4 M3用

 

５１１９ ３００Ａ ソウサパネル CONTROL PANEL 



CG750                                                      2018/November 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

21 A242 0103 010 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 4 M3×10

22 A300 0103 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M3

23 5353 0203 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 3 緑

24 5119 3022 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1 橙

25 5119 3023 000 ﾗﾝﾌﾟ LAMP 8 C2-7110

26 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

 

５１１９ ３００Ａ ソウサパネル CONTROL PANEL 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 3101 002 ｺﾝﾄﾛｰﾗASSY CONTROL BOX 1

2 5117 3153 000 ｱﾝﾃﾅ ANTENNA 1 NR-780R

3 5117 3152 000 ｹｰﾌﾞﾙ CABLE 1 2D2BR

4 5117 0702 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ RUBBER 4

5 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M6

 

５１１７ ３１０Ａ ジュシンキ RECEIVER ASSY 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 3301 001 ｿｳｼﾝｷ CONTROL BOX 1 ﾊﾞｯﾃﾘｰ別売

2 5117 3251 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 2 HR-4/5AU 予備を含む

3 5117 3252 000 ｷｭｳｿｸｼﾞｭｳﾃﾞﾝｷ CHARGER 1 CH14M-90-150-0110RT

4 5117 3255 000 ｶﾀﾍﾞﾙﾄ BELT 1

5 5117 3256 000 ｺｼﾍﾞﾙﾄ BELT 1

6 5117 3265 000 ｹｰｽ CASE 1

7 5117 3271 000 ﾏﾆｭｱﾙｺﾝﾄﾛｰﾗ CONTROL BOX 1

30 5117 3238 000 ｼﾞｭｳﾃﾞﾝｹｰﾌﾞﾙ CABLE 1 ｵﾌﾟｼｮﾝ(ｼﾞｭｳﾃﾞﾝｷ～ﾊﾞｯﾃﾘ)

 

５１１７ ３２０Ａ ソウシンキ TRANSMITTER ASSY 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 4001 000 ｵｰﾄﾋｯﾁﾌﾚｰﾑ BRACKET 1

2 5119 4003 000 ｱｰﾑ ARM 1

3 K712 0110 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

4 A303 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M10

5 5117 4031 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

6 5117 4029 000 ｶﾗ-(ﾌﾚ-ﾑ) COLLAR 2

7 5117 4027 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(R,ﾌﾚ-ﾑ) SPRING 1

8 5119 4006 000 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄL PLATE 1

9 A303 0114 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M14×1.5

10 A303 0114 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M14×1.5

11 5117 4028 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(L,ﾌﾚ-ﾑ) SPRING 1

12 5119 4007 000 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄR PLATE 1

13 0521 0114 000 Rﾋﾟﾝ R PIN 2

14 5119 4008 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

15 3629 4724 000 ﾘﾝｸﾋﾟﾝ PIN 1

16 5117 1011 000 ｾｯﾄﾋﾟﾝ PIN 2

17 0691 0012 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黒色

 

５１１９ ４００Ａ オートヒッチフレーム FLAME ( AUTOHITCH ) 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 4101 000 ﾋﾟﾝ(ﾛｱｰﾘﾝｸ) PIN 2

2 5117 1011 000 ｾｯﾄﾋﾟﾝ PIN 2

3 5117 4104 000 ﾛｱﾘﾝｸ､ｺﾝﾌﾟ LINK 2

4 5117 4108 000 ﾁｪｰﾝｱｯｼ(ﾁｪｯｸ1) CHAIN 2

4-1 5117 4109 000 ﾁｴﾂｸﾁｴ-ﾝ1 CHAIN 2

4-2 5117 4111 000 ﾁｴｯｸﾁｴｰﾝ2 CHAIN 2

4-3 5117 4112 000 ﾀ-ﾝﾊﾞﾂｸﾙ (M16ﾖｳ) TURN BUCKLE 2

4-4 A303 0116 003 ﾅﾂﾄ NUT 2

5 5117 4114 000 ﾛﾂｸﾅﾂﾄ L NUT 2

6 5116 4078 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

7 5117 4116 000 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ WASHER 2

8 0520 0140 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 2

9 A073 0116 002 ﾅﾂﾄ NUT 2 M16

10 A360 0701 602 SW WASHER 2 16

 

５１１９ ４１０Ａ サンテンリンク( ロアーリンク ) LINK ( LOWER ) 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

11 5117 4119 000 ﾄﾂﾌﾟﾘﾝｸｱﾂｼ LINK 1

11-2 5117 4121 000 ﾄﾂﾌﾟﾘﾝｸ LINK 1

11-3 5117 4124 000 ﾅﾂﾄ NUT 1

11-4 5117 4125 000 ﾄﾂﾌﾟﾘﾝｸﾂｷﾞﾃﾋﾀﾞﾘ LINK 1

11-5 5117 4129 000 ﾄﾂﾌﾟﾘﾝｸﾂｷﾞﾃﾐｷﾞ LINK 1

11-6 A242 0106 006 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ SCREW 3

11-7 5117 0704 000 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ WASHER 3

11-8 0550 0004 020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 2

12 5117 4136 000 ﾘﾝｸﾄﾘﾂｹﾋﾟﾝ PIN 1

13 5117 4137 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN 2

14 5117 4138 000 ﾋﾟﾝ(ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸ) PIN 1

 

５１１９ ４１０Ａ サンテンリンク( トップリンク ) LINK ( TOP ) 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 4201 000 ﾛｯﾄﾞ(ﾋﾀﾞﾘﾘﾌﾄ) ROD 1

2 5117 4234 000 ﾘﾌﾄﾛｯﾄﾞﾋﾟﾝｼﾀ PIN 2 ～№9620025

2 5117 4234 000 ﾘﾌﾄﾛｯﾄﾞﾋﾟﾝｼﾀ PIN 4 №9620026～

3 0350 0161 630 PW WASHER 2 ～№9620025

3 0350 0161 630 PW WASHER 4 №9620026～

4 0520 0140 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 2 ～№9620025

4 0520 0140 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 4 №9620026～

5 A073 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M12

6 A303 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M12×1.25

7 5117 4208 000 ﾛｯﾄﾞｱｯｼ(ﾐｷﾞﾘﾌﾄ) ROD 1

7-3 5117 4209 000 ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞｼﾀ ROD 1

7-4 5117 4216 000 ｷﾞﾔｹ-ｽﾂｷﾞﾃ LINK 1

7-5 5117 4217 000 ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞﾋﾟﾝ PIN 1

7-6 0550 0005 032 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN 1

7-7 5117 4219 000 ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞｷﾞﾔ-ｹ-ｽ CASE 1

7-8 5117 4221 000 ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1

7-9 5117 4222 000 ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞｷﾞﾔｰ1 GEAR 1

7-10 5117 4223 000 ﾘﾌﾄﾛﾂﾄﾞｷﾞﾔ-2 GEAR 1

7-11 5117 4224 000 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ WASHER 1

7-12 0550 0006 022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 2 6×22

7-13 5117 4226 000 ｼﾑ SHIM 3

7-14 5117 4227 000 ｽﾗｽﾄﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1

7-15 5117 4228 000 ﾍﾞﾙﾁﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1

7-16 5117 4229 000 ﾊﾝﾄﾞﾙｽﾄﾂﾊﾟ STOPPER 1

7-17 A650 2600 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE 2

 

５１１９ ４２０Ａ リフトロッド ROD ( LIFT ) 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

7-18 5117 4231 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

7-19 F204 0106 012 ｾﾑｽA BOLT 1 M6×12

7-20 0550 0003 020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 1

8 5119 4201 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 №9620026～

90 5117 4236 001 ﾋﾟﾝ(ﾘﾌﾄｱｰﾑ) PIN 2

 

５１１９ ４２０Ａ リフトロッド ROD ( LIFT ) 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 4305 000 ｼｬﾌﾄ(ｱｰﾑﾘﾌﾄ) SHAFT 1

2 5117 4307 000 ﾌﾞﾂｼﾕ(ﾘﾌﾄｱ-ﾑ) BUSH 2

3 0830 0200 450 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2

4 5117 4306 000 ｶﾗ- COLLAR 2

5 5117 4317 000 ｱｰﾑｷｯﾄL EQUIPMENT 1

5-1 5117 4318 001 ｱｰﾑ(Lﾘﾌﾄ) ARM 1

5-2 5117 4319 000 ﾌﾞﾂｼﾕ(ﾘﾌﾄｱ-ﾑ) BUSH 2

5-3 5117 4236 001 ﾋﾟﾝ(ﾘﾌﾄｱｰﾑ) PIN 1

6 5117 4321 000 ｱｰﾑｷｯﾄR EQUIPMENT 1

6-1 5117 4322 001 ｱｰﾑ(Rﾘﾌﾄ) ARM 1

6-2 5117 4319 000 ﾌﾞﾂｼﾕ(ﾘﾌﾄｱ-ﾑ) BUSH 2

6-3 5117 4236 001 ﾋﾟﾝ(ﾘﾌﾄｱｰﾑ) PIN 1

7 0740 0004 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2

8 5119 4301 000 ｼﾘﾝﾀﾞ､ｱｯｼ CYLINDER 2

9 5119 4302 000 ﾋﾟﾝ PIN 2

10 5117 0706 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

11 5117 4325 000 ﾋﾟﾝ(ｼﾘﾝﾀﾞｳｴ) PIN 2

12 0520 0150 040 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 5.0×40

13 A652 3100 300 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 5

14 5117 4315 000 ｶﾞｲﾄﾞﾋﾟｰｽ GUIDE 1

15 5117 4316 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾎﾟｼﾞｼｮﾝｾﾝｻ) SPRING 1

16 5119 4304 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

17 5117 4314 000 ｾﾝｻ,ｱﾂｼ(ﾘﾌﾄｱ-ﾑ) SENSOR 1

18 5117 4311 000 ｶﾗｰ(ﾘﾌﾄｱｰﾑｾﾝｻ) COLLAR 1

19 0350 0130 613 PW WASHER 1 6*13*1.0

20 A360 0100 602 SW WASHER 1 M6用

21 A544 0706 085 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 1 M6*85

 

５１１９ ４３０Ａ リフトアーム ARM ( LIFT ) 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 4401 000 ﾓｱｶﾊﾞｰ COVER 1

2 5119 4408 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

3 5119 4422 000 ﾗｯﾁASSY LUTCH 4

4 A544 0708 025 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 8 M8×25

5 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 8 M8

6 5119 4414 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 4

7 K710 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

21 5119 4424 000 ﾏｽﾄ BRACKET 1

22 5117 4427 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M16*120

23 A360 0101 602 SW WASHER 5

24 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 5 M16

25 5117 4462 000 ｽﾃｰ STAY 1

26 5119 4421 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

27 A024 0116 045 ﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 2 M16×45

28 5117 4433 000 ﾄﾂﾌﾟｶﾗ- COLLAR 1

29 5117 4431 000 ﾄﾂﾌﾟﾋﾟﾝ PIN 1

30 0350 0171 640 PW WASHER 1 16X40X4.5

31 5117 4436 000 ｶﾞｲﾄﾞ(ﾋﾟﾝﾛｱ-) GUIDE 2

32 5117 4434 000 ﾋﾟﾝ(ﾛｱ-) PIN 2

33 0742 0101 900 Eﾘﾝｸﾞ RING 4 呼び19

34 5119 4405 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 4

 

５１１９ ４４０Ａ マストフレーム ソノ１ MASTFRAME－1 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

5 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 8 M8

14 5117 4446 000 ﾚｰﾙ2 BRACKET 4

15 5117 4452 000 ｽﾍﾟ-ｻ SPACER 32

16 5117 4442 000 ﾁｪｰﾝ2 CHAIN 12

17 0350 0140 818 PW WASHER 8 8×18×1.6

18 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×20(7T)

19 5117 4458 000 ﾚｰﾙ1 RAIL1 4

20 5117 4441 000 ﾁｪｰﾝ1 CHAIN 20

 

５１１９ ４４０Ａ マストフレーム ソノ２ MASTFRAME－2 



CG750                                                      2018/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

5 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 12

8 5117 4475 000 ｺﾞﾑｲﾀ RABBER 3

9 5117 4476 000 ﾌﾟﾚｰﾄｻｲﾄﾞ PLATE 3

10 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 24

11 5119 4417 000 ｺﾞﾑｲﾀ RABBER 3

12 5117 4481 000 ﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰ CHAINCOVER 3

 

５１１９ ４４０Ａ マストフレーム ソノ３ MASTFRAME－3 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 4545 000 ｽｷｯﾄ GUARD 2

2 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×25(7T)

3 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M10

4 5117 4551 000 ｱｰﾑｹﾞｰｼﾞﾛｰﾗ ARM 2

5 5117 4513 000 ﾌﾞﾂｼﾕ BUSH 4 LFF-3230

6 A650 3100 300 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLEGREASE 2

7 5117 4514 000 ｷｬｽﾀｹﾞｰｼﾞﾛｰﾗ BRACKET 2

8 5117 4523 000 ｶﾊﾞｰ COVER 4

9 A050 0112 025 ﾎﾞﾙﾄ7T BOLT 2

10 A360 0101 202 SW WASHER 2

11 5117 4528 000 ｻﾞｶﾞﾈ WASHER 2

12 5117 4529 000 ﾀｲﾔ(ｹﾞｰｼﾞ) TIRE 2

12-1 5117 4538 000 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6205LLUNR ﾂﾊﾞ付ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ

13 5117 4531 000 ｼﾔﾌﾄﾀｲﾔ SHAFT 2

14 A360 0101 602 SW WASHER 2

15 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M16

16 5117 4535 000 ｶﾗ-(ｶﾘﾀﾞｶﾁﾖｳｾｲ) COLLAR 4

17 5117 4536 000 ﾎﾞﾙﾄｺｳｳﾝｽﾞﾒ BOLT 4

18 5117 4537 100 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ NUT 4 M14×1.5

21 5117 4539 000 ｼﾑ(1.6) SHIM 2

22 5117 4541 000 ｼﾑ(2.3) SHIM 2

 

５１１７ ４５０Ｂ キャスタ CASTER 



CG750                                                      2018/November 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 4601 000 ｼｬﾌﾄｾｯﾄ CUTTERSET Assy 1 1-3を含む

1-2 5117 4672 000 ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄB BOLT　SET B 56

1-3 5117 4671 000 ｶﾘﾊｾｯﾄB CUTTER　SET B 56 1-2,1-5を含む

1-5 5116 7011 000 ﾅｲﾌ Knife 112

2 5117 4661 300 ﾌﾗﾝｼﾞ FLANGE 2

3 5116 4181 000 ﾌﾗﾝｼﾞ FLANGE 2

4 5116 4195 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEALOIL 2

5 0741 0009 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H90

6 5116 4192 000 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2

7 0840 1055 789 ｵｲﾙｼｰﾙ SEALOIL 2 UE55x78x9

8 5116 4183 000 ｶﾗｰ COLLAR 1

9 5116 4184 000 ｶﾗｰ COLLAR 1

10 0830 0200 400 Oﾘﾝｸﾞ RING 2

11 5116 4196 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

12 5116 4197 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPETER 1

13 5117 4663 A00 ﾎｰｽｾｯﾄ HOSE set 1

14 A650 3100 300 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLEGREASE 2 A-PT1/8

15 A544 0710 030 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 10 M10x30

16 A284 0100 606 ﾄﾒﾈｼﾞ SCREW 2 M6×6

17 5117 4665 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

18 5116 4164 300 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ CUPRING 1

19 5116 4186 100 ﾜｯｼｬ WASHER 1

20 A360 0101 202 SW WASHER 2 12

21 A050 0112 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M12×30(7T)

S01 5117 9902 000 ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄB　56 BOLT　SET B　56 1 ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄのみ1台分

S02 5117 9903 000 ｶﾘﾊｾｯﾄB　56 CUTTER SET B 56 1 ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ・ﾅｲﾌ1台分

 

５１１９ ４６０Ａ カリハ KNIFE 



CG750                                                      2018/November 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 4741 000 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ Assy BEARING Assy 1

1-1 5117 4742 000 ﾎﾙﾀﾞｰ BRACKET 1

1-2 0750 0562 073 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6207DU

1-3 0741 0007 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H72

1-4 5117 4743 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

1-5 0750 0063 080 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1

1-6 0741 0009 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H90

1-7 0830 0200 400 Oﾘﾝｸﾞ RING 1

1-8 5116 4465 000 ｼｰﾙｶﾗｰ COLLAR 1

1-9 0740 0004 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1

1-10 0840 1589 011 ｵｲﾙｼｰﾙ SEALOIL 1 TC589011

1-11 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 A-M6

1-12 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 1 SW-10

1-13 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×12

2 5117 4747 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 A050 0112 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M12×30(7T)

4 A360 0101 202 SW WASHER 4 12

5 5116 4468 000 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ CUPRING 1

6 5116 4164 100 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M14x1.5

7 A073 0114 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M14

8 5117 4748 300 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

9 5116 4169 000 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 3 5V-560

10 5117 4751 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

11 5117 4752 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

12 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M8×16(4T)

13 5117 4753 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

14 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8

 

５１１７ ４７０Ｂ クドウ( モア ) DRIVE SHAFT ( MOWER ) 



CG750                                                      2019/December 

 

５１１９ ５００Ａ ラベル ＣＧ７５０ＫＺＣ ( ～#9620025 ) LAVEL CG750KZC ( ~#9620025) 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

6 5119 5006 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 グリースアップ一覧

7 5119 5007 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 カプラ注意

8 3527 6012 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 5 グリース

9 5116 5063 000 ﾏｰｸ MARK 1 警告　刈取部注意

10 5119 5027 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 注意・カバー注意・刈高さ注意

11 5119 5011 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 2 エンジンオイル種類

12 5119 5012 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 2 点検口ロック確認

13 5119 5013 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 点検警告・DPF操作手順

14 5119 5014 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 注意・警告

15 5119 5015 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 受信異常・回転中・横転警告

16 5119 5016 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 緊急停止スイッチ

17 5119 5017 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 アクセルスロットル

18 5119 5018 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 モードスイッチ

19 5119 5019 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 警告ランプ

20 5119 5028 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 マニュアルコントロール

21 5119 5021 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 電装パネル1

22 5119 5022 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 電装パネル2

23 5119 5023 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 電装パネル3

24 5119 5024 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 リアカバーロック解除

25 5119 5025 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 2 注意：乗るな

26 5119 5026 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 受信異常が発生した場合

27 5117 5011 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｷﾕｳﾕﾁﾕｳｲ) LABEL 1 KY300-4759-2

28 5117 5004 100 ﾏｰｸ LABEL 2 クロカンジョージ（左）

29 3678 5034 000 ﾏｰｸ LABEL 1 CANYCOMロゴ

30 5229 5025 000 ﾏｰｸ LABEL 1

31 5116 5025 000 ﾏｰｸ LABEL 1

32 5118 5025 000 ﾏｰｸ LABEL 1 警告：高温注意(ラジエター)

33 5117 4043 000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾛﾂｸ) LABEL 1 7E720-5888-0

34 5117 5118 100 ﾏｰｸ LABEL 2 コクドコウツウシヨウ

35 5117 5031 000 ﾏｰｸ LABEL 3 「建設機械」

36 5117 5032 000 ﾏｰｸ LABEL 2 「国土交通省」

37 5117 5033 000 ﾏｰｸ LABEL 2 「草刈機」

38 5118 5035 000 ﾏｰｸ LABEL 1 メインスイッチ

39 5118 5026 000 ﾏｰｸ LABEL 1 排ガス2014表示

40 5119 5029 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 電装パネル4

 

５１１９ ５００Ａ ラベル ＣＧ７５０ＫＺＣ ( ～#9620025 ) LAVEL CG750KZC ( ~#9620025) 



5119 5012 000

5229 5025 000

⑩

⑭

40 ㉓ ㉑

㉒

⑮

㉖

㉚

32

⑫

⑨ ⑧

33

⑦

⑬㉕

㉙



5119 5017 000

負荷制御 入 ( 点灯 ) ラジコンモード ( 点灯 )集草モード ( 点灯 )
DPF

手動クリーニング 入 ( 点灯 )

5119 5018 000

5119 5019 000

・火 気 厳 禁
・ディーゼル軽油を使用の
       こと

D

注　意

5117 5011 000

緊急停止スイッチ
5119 5016 000

㉔ ⑯

34

㉘ 37

㉛

㉗ ⑥

36

⑪ 3935

⑰ ⑳ ⑱

⑲

38



CG750                                                      2019/December 

 

５１１９ ５００Ｂ ラベル ＣＧ７５０ＫＺＣ１ ( #9620026～ ) LAVEL CG750KZC1 ( #9620026~ ) 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

4 3714 7341 000 ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞﾘﾍﾞｯﾄ RIVET 4

5 5119 5006 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 グリースアップ一覧

6 5119 5007 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 カプラ注意

7 3527 6012 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 5 グリース

8 5116 5063 000 ﾏｰｸ MARK 1 警告　刈取部注意

9 5119 5027 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 注意・カバー注意・刈高さ注意

10 5119 5011 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 2 エンジンオイル種類

11 5119 5012 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 2 点検口ロック確認

12 5119 5013 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 点検警告・DPF操作手順

13 5119 5014 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 注意・警告

14 5119 5015 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 受信異常・回転中・横転警告

15 5119 5016 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 緊急停止スイッチ

16 5119 5017 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 アクセルスロットル

17 5119 5018 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 モードスイッチ

18 5119 5019 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 警告ランプ

19 5119 5028 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 マニュアルコントロール

20 5119 5021 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 電装パネル1

21 5119 5022 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 電装パネル2

22 5119 5023 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 電装パネル3

23 5119 5024 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 リアカバーロック解除

24 5119 5025 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 2 注意：乗るな

25 5119 5026 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 受信異常が発生した場合

26 5117 5011 000 ﾗﾍﾞﾙ(ｷﾕｳﾕﾁﾕｳｲ) MARK 1

27 5229 5025 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 警告：やけど

28 5116 5025 000 ﾏｰｸ MARK 1

29 5118 5025 000 ﾏｰｸ MARK 1 警告：高温注意(ラジエター)

30 5117 4043 000 ﾗﾍﾞﾙ(ﾛﾂｸ) MARK 1

31 5117 5118 100 ﾏｰｸ MARK 2 コクドコウツウシヨウ

32 5119 5031 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 3

33 5117 5032 000 ﾏｰｸ MARK 2 「国土交通省」

34 5117 5033 000 ﾏｰｸ MARK 2 「草刈機」

35 5118 5035 000 ﾏｰｸ MARK 1 メインスイッチ

36 5118 5026 000 ﾏｰｸ MARK 1 排ガス2014表示

37 5119 5029 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 電装パネル4

38 5118 5042 000 ﾗﾍﾞﾙ LABEL 1 フューエルフィルタカートリッジ

 

５１１９ ５００Ｂ ラベル ＣＧ７５０ＫＺＣ１ ( #9620026～ ) LAVEL CG750KZC1 ( #9620026~ ) 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 5101 000 ﾏﾆｭｱﾙ MANUAL 1

3 5119 5103 000 ﾊﾟｰﾂﾘｽﾄ MANUAL 1

4 5119 5104 000 ﾌｲﾙﾀﾚﾝﾁ WRENCH 1

5 5117 5105 000 ｸﾞﾘｰｽｶﾞﾝ GAN 1

6 5117 5106 000 ｺｳｸﾞﾊﾞｺ TOOLBOX 1

7 5117 5107 000 10ｰ12ｽﾊﾟﾅ SPANNER 1

8 5117 5108 000 14ｰ17ｽﾊﾟﾅ SPANNER 2

9 5117 5109 000 19ｰ22ｽﾊﾟﾅ SPANNER 1

10 5117 5111 000 6ｶｸﾊｺｽﾊﾟﾅ22 SPANNER 1

12 5117 5113 000 ﾒｶﾞﾈﾚﾝﾁ WRENCH 2

13 5117 5114 000 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ SCREWDRIVER 1

14 5117 5115 000 ﾌﾟﾗｲﾔ PLIERS 1

30 Z9999 6032 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ) SPRAY 1 Rose Red OPTION

30 Z9999 6031 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾎﾞﾙﾄﾞｰ) SPRAY 1 Bordeaux OPTION

30 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ) SPRAY 1 Natural Yellow OPTION

30 Z9999 6033 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｸﾛﾑｵﾚﾝｼﾞ) SPRAY 1 Chrome Orange OPTION

 

５１１９ ５１０Ａ フゾクヒン ACCESSORIES 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 6001 000 ﾀﾝｸ TANK 1

2 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6

3 0833 0001 200 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ SEAL WASHER 2 M12用

4 0833 0002 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 1 M20用

5 5117 6048 000 ｷﾕｳﾕｺｳﾌﾀ CAP 2

6 5117 6031 000 ｹﾞ-ｼﾞ(ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙ) GAUGE 1

7 5117 6033 000 ﾌﾟﾗｸﾞ(ｷﾕｳﾕ) PLUG 1

8 5117 6043 000 ﾌｲﾙﾀ(ｻｸｼﾖﾝ) FILTER 3

9 0830 0201 000 Oﾘﾝｸﾞ O RING 3

10 5119 6006 000 ﾌﾗﾝｼﾞ FRANGE 3

11 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M8×16(4T)

25 5117 1328 000 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ(140) GROMMET 1

26 5117 2333 000 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 2

 

５１１９ ６００Ａ ユアツタンク（ 側面 ） HYDRAULIC TANK（ SIDE ） 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

12 5117 6054 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

13 K814 0108 065 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×65(8T)

14 3655 5114 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

15 3661 6165 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

16 3663 6242 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

17 A600 0101 300 ﾌﾟﾗｸﾞ PULG 4

18 5117 6058 100 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ(ｱﾂﾘｮｸ) VALVE 1

19 5117 6065 000 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾊﾞﾙﾌﾞ) PLATE 1

20 5117 6066 000 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

21 A600 0101 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PULG 1

22 5117 6063 100 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ(ﾁｪｯｸ) VALVE 1

23 A544 0705 045 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 4

24 5117 6045 000 ﾊﾞﾙﾌﾞｱｯｼ(ﾘﾘｰﾌ) VALVE 1

27 0830 1100 090 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 4

28 0830 1100 160 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1

 

５１１９ ６００Ａ ユアツタンク（上部） HYDRAULIC TANK（ TOP ） 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 6101 000 ﾌﾟﾚ-ﾄ PLATE 1

2 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*25(7T)

3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

4 5117 6108 000 ﾌﾟﾚ-ﾄ(ﾌｱﾝ,03) PLATE 2

5 K712 0110 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10*35

6 5117 6106 000 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾊﾞﾙﾌﾞ､ﾀﾝﾗｸ) PLATE 1

7 K814 0108 070 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8*70(8T)

8 5117 6102 100 ﾊﾞﾙﾌﾞ(1､ｿﾚﾉｲﾄﾞ) VALVE 4

9 5117 6109 000 ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

10 5117 6107 100 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ(ﾌｧﾝ) VALVE 1

11 A544 0705 090 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 4

12 A544 0705 045 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 16

13 A360 0100 502 SW WASHER 20 M5用

 

５１１９ ６１０Ａ ソレノイドバルブ SOLENOID VALVE 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 5116 6103 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

4 3552 6051 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

5 5117 6231 000 ﾏﾆﾎﾙﾄﾞ(ﾄﾞﾚﾝ) ADAPTER 1

6 3640 6034 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

7 5119 6201 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

8 0350 0172 040 PW WASHER 2

9 3734 5021 000 ｶﾀｵｽﾃｨｰ TEE 1

10 3611 7303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

11 A601 0101 300 ﾌﾟﾗｸﾞ PULG 1

13 5119 6203 000 ﾎｰｽ HOSE 1

14 5118 6125 000 ﾎｰｽ HOSE 1

17 5119 6207 000 ﾎｰｽ HOSE 1

18 5119 6208 000 ﾎｰｽ HOSE 1

19 5119 6209 000 ﾎｰｽ HOSE 1

20 3559 5033 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

 

５１１９ ６２０Ａ ユアツハイカン（ モータ ） HYDRAULIC LINK（ MOTOR ） 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 6249 000 ｽﾄﾚ-ﾄｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ ADAPTER 4

2 3640 6016 000 ｽﾄﾚｰﾄ ADAPTER 4

12 5119 6202 000 ﾎｰｽ HOSE 1

15 5119 6205 000 ﾎｰｽ HOSE 1

16 5119 6206 000 ﾎｰｽ HOSE 2

 

５１１９ ６２０Ａ ユアツハイカン（ モータ ） HYDRAULIC LINK（ MOTOR ） 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5116 6109 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

2 3661 6144 000 ﾆｯﾌﾟﾙ ADAPTER 1

3 5118 6316 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

4 3655 5133 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

5 5119 6301 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

6 5119 6302 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

7 5119 6303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

8 5119 6304 000 ﾎｰｽ HOSE 1

9 5116 6315 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

10 5119 6305 000 ﾎｰｽ HOSE 1

11 5119 6306 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

12 5117 6428 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

13 5119 6307 000 ﾎｰｽ HOSE 1

 

５１１９ ６３０Ａ ユアツハイカン（ ドレン ） HYDRAULIC LINK（ DRAIN ） 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 6401 000 ｸﾀﾞﾂｷﾞﾃｺﾝﾌﾟ BRACKET 1

2 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(7T)

3 5119 6405 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

4 5119 6406 000 ｶﾌﾟﾗﾒｽ CUPRING 2

5 5119 6407 000 ﾀﾞｽﾄｷｬｯﾌﾟ CAP 2

6 5119 6408 000 ｶﾌﾟﾗｵｽ CUPRING 2

7 5119 6409 000 ﾀﾞｽﾄｷｬｯﾌﾟ CAP 2

8 3661 6113 000 ｴﾙﾎﾞ45 ELBOW 2

9 5117 6415 001 ﾓ-ﾀ,ｱﾂｼ(ﾓ-ｱ) MOTOR 1

10 A020 0114 050 ﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 2

11 0350 0161 430 PW WASHER 4 14*30*3.0

12 A360 0101 402 SW SW 2

13 A080 0114 001 ﾅｯﾄ8T BOLT 2

14 5116 6313 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

15 5119 6411 000 ﾎｰｽ HOSE 2

16 3655 5157 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 1

17 5119 6412 000 ﾎｰｽ HOSE 1

18 5117 6418 000 ｶﾂﾌﾟﾗﾒｽ CUPRING 1

19 5117 6425 000 ｶﾂﾌﾟﾗｵｽ ADAPTER 1

20 3661 6143 000 ﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE 1

21 5108 4243 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

22 5119 6413 000 ﾎｰｽ HOSE 1

23 3308 2114 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 ABAバンド

24 5117 6419 000 ｶﾂﾌﾟﾗﾌﾟﾗｸﾞ CUPRING 1

25 5117 6426 000 ｶﾂﾌﾟﾗｷﾔﾂﾌﾟ ADAPTER 1

 

５１１９ ６４０Ａ ユアツハイカン（ モア ） HYDRAULIC LINK（ MOWER ） 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

22 5119 6504 000 ﾎｰｽ HOSE 1

28 5119 6511 000 ﾎｰｽ HOSE 1

37 5119 6519 000 ﾎｰｽ HOSE 2

39 3629 0059 000 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1

41 5117 6548 000 ﾎｰｽ HOSE 1

42 5117 6549 000 ﾎｰｽ HOSE 1

43 5118 6134 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 黒色

44 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2 黒色

 

５１１９ ６５０Ａ ユアツハイカン（ ファン前方 ） HYDRAULIC LINK（ FAN FRONT ） 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 6501 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

2 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

4 5118 6206 000 ﾌﾟﾗｲｵﾘﾃｨﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

5 K804 0106 060 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

6 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

8 3655 5122 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

9 5116 6103 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

23 5119 6505 000 ﾎｰｽ HOSE 1

24 5119 6506 000 ﾎｰｽ HOSE 1

25 5119 6507 000 ﾎｰｽ HOSE 1

27 5119 6509 000 ﾎｰｽ HOSE 1

33 5119 6516 000 ﾎｰｽ HOSE 1

34 5119 6517 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

35 3661 6147 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

36 5119 6518 000 ﾎｰｽ HOSE 1

39 3629 0059 000 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ CLIP 3

45 5119 6521 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SW 1

 

５１１９ ６５０Ａ ユアツハイカン（ ファン中間 ） HYDRAULIC LINK（ FAN CENTER ） 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 5117 6546 000 ﾌﾟﾗｲｵﾘﾃｨﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

5 K804 0106 060 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

6 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6

7 3661 6137 000 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

8 3655 5122 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

9 5116 6103 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

10 5117 6738 000 ﾏﾆﾎﾙﾄﾞ ADAPTER 1

11 K712 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×16(細目)

12 3655 5125 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 2

13 A601 0101 700 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1

14 3640 6034 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

15 3414 5031 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

16 5117 6534 000 ｴﾙﾎﾞｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ ADAPTER 2

16-1 5117 6227 000 ｵｰﾘﾝｸﾞ O-RING 2

17 5117 6543 000 ｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ(L,G1/4-G1/4) ADAPTER 1

18 5117 6527 000 ｽﾄﾚｰﾄｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ ADAPTER 2

19 3655 5114 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

20 5117 6528 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 4 ADAPTER 1

21 5117 9005 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

26 5119 6508 000 ﾎｰｽ HOSE 1

29 5119 6512 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

30 5119 6513 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

31 5229 6119 000 ﾎｰｽ HOSE 1

32 5119 6515 000 ﾎｰｽ HOSE 1

38 0050 1100 160 ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

44 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 黒色

 

５１１９ ６５０Ａ ユアツハイカン（ ファン後方 ） HYDRAULIC LINK（ FAN REAR ） 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 6803 000 ｽﾄﾚ-ﾄｸﾀﾞﾂｷﾞﾃ ADAPTER 4

2 3655 5162 000 ｴﾙﾎﾞ ELBOW 4

3 3611 7303 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 5

4 5229 6124 000 ﾎｰｽ HOSE 2

5 3678 6213 000 ﾎｰｽ HOSE 2

6 5344 8506 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

7 3661 6165 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

8 3655 5114 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

9 A601 0101 700 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 2

10 5119 6603 000 ﾎｰｽ HOSE 2

11 5229 6123 000 ﾎｰｽ HOSE 1

 

５１１９ ６６０Ａ ユアツハイカン（ サーボ ） HYDRAULIC LINK（ SERVO ） 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 6701 000 ﾀﾝｸ TANK 1

3 5117 6706 100 ﾎｰｽ HOSE 2

4 3629 0059 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ CLIP 5

5 5118 6316 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

6 5119 6706 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

7 5119 6707 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 3

8 5119 6708 000 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀ OILFILTER 1

8-1 5119 6708 200 ﾌｨﾙﾀｴﾚﾒﾝﾄ FILTER 1

9 5119 6709 000 ﾏﾆﾎﾙﾄﾞ MANIHOLD 1

10 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(7T)

11 5117 6438 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

12 5118 6313 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

13 3663 6011 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

14 3655 5133 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

15 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1  

５１１９ ６７０Ａ ユアツハイカン（ ポンプ ） HYDRAULIC LINK（ PUMP ） 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

16 5119 6711 000 ﾎｰｽ HOSE 1

17 5119 6712 000 ﾎｰｽ HOSE 1

18 3661 6112 000 ﾎｰｽ HOSE 2

20 0833 0001 200 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ SW 1 M12用

21 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

22 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2 黒色

 

５１１９ ６７０Ａ ユアツハイカン（ ポンプ ） HYDRAULIC LINK（ PUMP ） 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5119 6801 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1

2 5116 6311 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

3 5119 6802 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

4 5119 6803 000 ﾎｰｽ HOSE 1

5 3629 0059 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ CLIP 1

6 5119 6804 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

7 5119 6805 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

8 K712 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

9 5119 6806 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

10 5119 6807 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

11 5119 6808 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

12 5117 6437 000 ｸｲｺﾐﾂｷﾞﾃ ADAPTER 2

13 3655 5133 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 4

14 5119 6708 000 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀ OILFILTER 1

14-1 5119 6708 200 ﾌｨﾙﾀｴﾚﾒﾝﾄ FILTER 1

15 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(7T)

16 5118 6313 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

17 5119 6809 000 ﾎｰｽ HOSE 2

18 5119 6811 000 ﾎｰｽ HOSE 2

19 5118 6134 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 3 黒色

 

５１１９ ６８０Ａ ユアツハイカン（ ＰＴＯ ） HYDRAULIC LINK（ PTO ） 



CG750                                                      2019/December 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5117 6925 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ(ﾁｴﾂｸ,3/4) VALVE 1

2 5119 6901 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

3 5119 6902 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

4 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(7T)

5 5119 6903 000 ｻﾞﾂｷｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

6 5119 6904 000 ﾎｰｽ HOSE 1

7 5119 6905 000 ﾎｰｽ HOSE 1

8 5119 6906 000 ﾎｰｽ HOSE 1

9 3629 0059 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1

10 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2 黒色

 

５１１９ ６９０Ａ ユアツハイカン（ モドリ ） HYDRAULIC LINK（ RETURN ） 



CG750                                                     2020/September 

見出 部品番号 部品名称 個数型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty
1 ZJ401052321004 ﾘﾔｶﾊﾞｰ 1
2 ZJ401052510005 ﾌﾚ-ﾑ 1
3 ZJ401052721002 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ 1
4 ZJ013140080200 ﾎﾞﾙﾄ8X20(ｺｶﾞﾀ） 6
5 ZJ024210000080 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ8 6
6 ZJ024310000080 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ8 6
7 ZJ021124001080 ﾅﾂﾄ8(ｺｶﾞﾀ） 6
8 ZJ018110120280 ｶｸﾈｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄ12X28 8
9 ZJ024310000120 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ12 16
10 ZJ021124001120 ﾅﾂﾄ12(ｺｶﾞﾀ） 16
11 ZJ401052610003 ﾋﾞﾘﾝﾎﾙﾀﾞ 2
12 ZJ035110060100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙA-MT6X1ｶﾞﾀ 1
13 ZJ113557110016 ﾏｽﾄ 1

15 ZJ024210000240 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ24 1
17 ZJ011140120300 ﾎﾞﾙﾄ12X30 8
18 ZJ113542812001 ﾛｯｸﾊﾝﾄﾞﾙ 1
19 ZJ113542830001 ﾛｯｸﾅﾂﾄ 1
20 ZJ113551710010 ﾎｼﾞｮｼｬﾘﾝｱｰﾑ 1 ～709
20 ZJ401051710000 ﾎｼﾞｮｼｬﾘﾝｱｰﾑ 1 710～
21 ZJ401051720000 ﾎｼﾞｮｼｬﾘﾝ 1 ～709
21 ZJ401051720010 ﾎｼﾞｮｼｬﾘﾝ 1 710～
22 ZJ114764116000 ﾘﾝｸﾞ 1
23 ZJ113552410001 ﾊﾞ-ｽﾗｲﾀﾞ 1
24 ZJ113556140000 ｷﾔﾝﾊﾞｽﾎﾙﾀﾞｰ 1

※ 20,21補助車輪/補助車輪アームはセットで互換性あり。単品注文時は号機確認の事。

 

HM1802-001 ヘーメーカーフレーム FRAME 



CG750                                                     2020/September 

見出 部品番号 部品名称 個数型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty
25 ZJ024210000160 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ16 1
26 ZJ031102060280 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ6X28 1
27 ZJ113542811000 ｽﾄｯﾊﾟｰﾋﾟﾝ 1
28 ZJ006100160100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｱｯｼｭｸﾊﾞﾈ) 2
29 ZJ031102060360 ﾛｰﾙﾋﾟﾝΦ 6X36 1
30 ZJ113551721001 ｽﾄｯﾊﾟｰﾋﾟﾝ 1
31 ZJ113556150000 ｷﾔﾝﾊﾞｽ 1
32 ZJ090100710051 ﾉﾌﾞ 1
33 ZJ021114003100 ﾅﾂﾄ10(3ｼｭ) 1
36 ZJ113151752000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3
37 ZJ011140060160 ﾎﾞﾙﾄ6X16 8
38 ZJ050072220023 ｽﾍﾟｰｻ 8
39 ZJ024310000060 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ6 8
40 ZJ021114001060 ﾅｯﾄ6 8

 

HM1802-001 ヘーメーカーフレーム FRAME 



CG750                                                      2019/January 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty
1 ZJ401053530000 ﾌﾟ-ﾘ360 4

2 ZJ031102060400 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 6X40 4

3 ZJ041104062050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6205 2RS 4

4 ZJ033108070300 ｷ- 8X7X30(ﾘｮｳｶｸ) 4

5 ZJ113553561000 ｼﾔﾌﾄ 2

6 ZJ401056121003 ﾌﾟ-ﾘ 1

7 ZJ024310000100 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ10 9

8 ZJ015190120350 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ12X35 2

9 ZJ024310000120 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ12 4

10 ZJ013140100600 ﾎﾞﾙﾄ10X60(ｺｶﾞﾀ) 4

11 ZJ401053310000 ﾌﾟ-ﾘ 320 1

12 ZJ052110200347 ｽﾍﾟ-ｻ 4

13 ZJ036100030940 Vﾍﾞﾙﾄ C-94 1

14 ZJ113546210000 ﾓ-ﾀ,ｱﾂｼ(ﾍ-ﾒ-ｶ) 1

15 ZJ113546222000 Oﾘﾝｸﾞﾂｷｽﾄﾚｰﾄﾆｯﾌﾟﾙ 2

16 ZJ008201481301 ﾕｱﾂﾎｰｽ 2

17 ZJ008200002460 ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 2

18 ZJ008207000070 ｶｯﾌﾟﾗｷｬｯﾌﾟ 1

19 ZJ021124001160 ﾅﾂﾄ16(ｺｶﾞﾀ) 4

20 ZJ024210000160 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 16 4

21 ZJ113553160000 ﾁｮｳｾﾂﾈｼﾞ 2

22 ZJ401053520002 ﾃﾝｼｮﾅ- 2

23 ZJ013140120850 ﾎﾞﾙﾄ 12X85(ｺｶﾞﾀ) 2

25 ZJ021124001120 ﾅﾂﾄ 12(ｺｶﾞﾀ) 2

26 ZJ008207000080 ｶｯﾌﾟﾗﾌﾟﾗｸﾞ 1

27 ZJ021124001100 ﾅﾂﾄ 10(ｺｶﾞﾀ) 8

28 ZJ113424111000 ﾄｸｼｭﾍﾞﾙﾄ 2

29 ZJ023114001100 ﾅｲﾛﾝﾅﾂﾄ 10 48

30 ZJ013140100650 ﾎﾞﾙﾄ 10X65(ｺｶﾞﾀ) 11

 

HM1802-002 タイン・駆動ベルト TINE・BELT 



CG750                                                      2019/January 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty
31 ZJ113562485000 ｽﾍﾟ-ｻ 11

32 ZJ113414212000 ﾌﾞﾂｼﾕ 44

33 ZJ113424221000 ﾚﾝｹﾂﾎﾞｳ 22

34 ZJ113553720000 ﾀｲﾝﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 11

35 ZJ031102060250 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 6X25 22

36 ZJ024230000140 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 14 44

37 ZJ113553213002 ﾀｲﾝL 11

38 ZJ113543212010 ﾀｲﾝS 22

39 ZJ113562493000 ﾀｲﾝﾎﾞﾙﾄ 33

40 ZJ113414511000 ﾀｲﾝｼﾞｸｳｹ 22

41 ZJ381023541001 ﾌﾟﾚ-ﾄ 22

42 ZJ011140080650 ﾎﾞﾙﾄ 8X65(ｺｶﾞﾀ) 44

43 ZJ024230000080 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 8(ｺｶﾞﾀﾏﾙ) 44

44 ZJ023114001080 ﾅｲﾛﾝﾅﾂﾄ 8 44

45 ZJ113423515000 Uﾎﾞﾙﾄ 1

46 ZJ401053180002 ｼｼﾞｳﾃﾞ 1

47 ZJ401053541031 ｶﾞｲﾄﾞﾌﾟ-ﾘ 2

48 ZJ041104062020 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6202 2RS 4

49 ZJ024210000100 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 10 2

50 ZJ008207000050 ｶﾌﾟｯﾗｵｽ 1

51 ZJ008207000060 ｶﾌﾟｯﾗﾒｽ 1

52 ZJ113546122000 ｽﾍﾟｰｻｰ32.9X42.7X10 1

53 ZJ050105420060 ｽﾍﾟｰｻｰ10.5X42X6 1

54 ZJ011140100250 ﾎﾞﾙﾄ 10X25 1

55 ZJ034211035000 ﾄﾒﾜ(ｱﾅ)　35 2

60 ZJ34113621000S ｼ-ﾙ,ｷﾂﾄ(ﾓ-ﾀﾍ-ﾒ-ｶ-) 1

 

HM1802-002 タイン・駆動ベルト TINE・BELT 



CG750                                                      2019/January 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty
1 ZJ113552621000 ｱ-ﾑ 2

2 ZJ113465115002 ﾎｲ-ﾙｶﾊﾞ- 2

3 ZJ041104062050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205 2RS 4

4 ZJ401051631001 ﾊﾌﾞ 2

5 ZJ052262318420 ｽﾍﾟ-ｻ 2

6 ZJ113239511000 ﾀｲﾔ 2

7 ZJ113465113000 ﾎｲ-ﾙ 2

8 ZJ113465118000 ﾘﾝｸﾞ 2

9 ZJ113465112000 ﾎｲ-ﾙ(ｱﾅﾂｷ) 2

10 ZJ113151633000 ﾊﾌﾞｶﾊﾞ- 1 2

11 ZJ113239510000 ﾀｲﾔAssy 2

12 ZJ024310000100 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ 10 2

13 ZJ013140100200 ﾎﾞﾙﾄ 10X20(ｺｶﾞﾀ) 2

14 ZJ035110060100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A-MT6X1ｶﾀ 2

15 ZJ024310000080 ﾊﾞﾈ ｻﾞｶﾞﾈ 8 12

16 ZJ021124001080 ﾅﾂﾄ 8(ｺｶﾞﾀ) 12

17 ZJ013140080250 ﾎﾞﾙﾄ 8X25(ｺｶﾞﾀ) 6

18 ZJ013140080200 ﾎﾞﾙﾄ 8X20(ｺｶﾞﾀ) 6

19 ZJ113465119000 ｴｱｰﾊﾞﾙﾌﾞ 2

20 ZJ113552630001 ｷﾔﾂﾌﾟ 2

21 ZJ113552622001 ｽﾄﾂﾊﾟｶﾗ- 2

22 ZJ113552641000 ｽﾃ- 2

23 ZJ024210000220 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 22 2

24 ZJ024210000120 ﾋﾗ ｻﾞｶﾞﾈ 12 2

25 ZJ031200040300 ﾜﾘ ﾋﾟﾝ 4X30 2

26 ZJ034100120000 ﾘﾝﾁﾋﾟﾝ 12 2

27 ZJ031500120000 ｱｰﾙﾋﾟﾝ 12 2

28 ZJ031102040280 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 4X28 4

29 ZJ007100300050 ﾆｷﾞﾘ 2

30 ZJ113552650000 ﾊﾝﾄﾞﾙ 2

 

 

HM1802-003 尾輪 TAIL WHEEL 



CG750                                                      2019/January 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. Q'ty
1 ZJ001101000041 ｼｭﾒｲﾊﾞﾝ 1

2 -

3 ZJ001204500540 ﾁｭｳｲ 1

4 ZJ001206001010 ﾊﾝｼｬﾏｰｸ 4

5 ZJ001104200010 ｸﾞﾘｽｱｯﾌﾟﾏｰｸ 3

6 -

7 ZJ001204500660 ｷﾞｬｸﾃﾝｷﾝｼﾏｰｸ 1

8 ZJ001107000662 ﾄﾘｱﾂｶｲﾖｳﾘｮｳ 1

9 ZJ001204500760 ｻｷﾞｮｳﾒｲﾊﾞﾝ 2

10 ZJ001206000590 ｹｲｺｸ 1

11 ZJ001206000580 ｲｼﾋｻﾝ 1

 

 

HM1802-004 銘板 LABEL 




